
 
 

UCHWAŁA NR 27/V/2024 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 3 863 604,14 zł do kwoty 39 447 374,41 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 79 903,86 zł do kwoty 28 888 675,36 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 943 508,00 zł do kwoty 10 558 699,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 3 854 547,45 zł do kwoty 43 282 386,10 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 934 421,78 zł do kwoty 31 408 843,69 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 788 969,23 zł do kwoty 11 873 542,41 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kamienica Polska wynosi 3 835 011,69 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9 056,69 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 1 350 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Kamienica Polska wynoszą 4 485 011,69 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9 056,69 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Kamienica Polska wynoszą 650 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 650 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 6822



§ 3. Załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Zmiany w planie dochodów bieżących – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Zmiany w planie dochodów majątkowych – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 – Zmiany w planie wydatków – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 – Zmiany w planie wydatków w grupach – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 – Zmiany w planie wydatków bieżących – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 – Zmiany w planie wydatków majątkowych – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 – Zmiany w planie przychodów – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 11 – Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 12 – Zmiany w planie funduszu sołeckiego – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 13 – Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 14 – Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 16 – Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych – 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 16. Dodaje się załącznik nr 20 – Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska 
z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 14 do 
uchwały. 

§ 17. Załącznik nr 17 – Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 –
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 18. Załącznik nr 18 – Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały. 

§ 19. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z późn. zm. pozostają bez zmian. 

§ 20. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6822



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6822



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/V/2024  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 158 436,00 -1 000 000,00 2 158 436,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 158 436,00 -1 000 000,00 2 158 436,00 

  6092 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 903 881,14 -2 400 822,08 503 059,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 039 333,00 -1 980 000,00 59 333,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 799 547,14 -420 822,08 378 725,06 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

145 387,32 -141 287,32 4 100,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

25 656,50 -24 936,50 720,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 96,27 19,95 116,22 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

216 425,55 -216 425,55 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

38 192,66 -38 192,66 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 916 880,00 131 148,48 7 048 028,48 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 886,00 131 148,48 317 034,48 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 88 482,27 88 482,27 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 94 886,00 8 762,00 103 648,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 33 904,21 33 904,21 

801   Oświata i wychowanie 887 068,41 179 334,00 1 066 402,41 
 80104  Przedszkola  725 438,00 179 334,00 904 772,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 64 128,00 64 128,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 115 206,00 115 206,00 

852   Pomoc społeczna 733 362,22 -116 164,54 617 197,68 

 85216  Zasiłki stałe 151 849,00 23 127,00 174 976,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 148 849,00 23 127,00 171 976,00 

 85295  Pozostała działalność 294 970,22 -139 291,54 155 678,68 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 262 536,36 -150 221,28 112 315,08 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 32 433,86 10 729,74 43 163,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 749,00 2 380,00 5 129,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 749,00 2 380,00 5 129,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 969,00 2 380,00 3 349,00 

855   Rodzina 2 403 660,57 198 520,00 2 602 180,57 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 120 865,77 198 520,00 2 319 385,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 103 747,00 198 520,00 2 302 267,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 621 252,00 -858 000,00 1 763 252,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 000,00 -858 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 858 000,00 -858 000,00 0,00 

Razem 43 310 978,55 -3 863 604,14 39 447 374,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6822



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 305 793,09 -166 203,87 139 589,22 
 75095  Pozostała działalność 181 459,09 -166 203,87 15 255,22 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

145 387,32 -141 287,32 4 100,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 656,50 -24 936,50 720,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 96,27 19,95 116,22 

758   Różne rozliczenia 6 916 880,00 97 244,27 7 014 124,27 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 886,00 97 244,27 283 130,27 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 88 482,27 88 482,27 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 94 886,00 8 762,00 103 648,00 

801   Oświata i wychowanie 887 068,41 64 128,00 951 196,41 
 80104  Przedszkola  725 438,00 64 128,00 789 566,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 64 128,00 64 128,00 

852   Pomoc społeczna 733 362,22 -116 164,54 617 197,68 
 85216  Zasiłki stałe 151 849,00 23 127,00 174 976,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 148 849,00 23 127,00 171 976,00 

 85295  Pozostała działalność 294 970,22 -139 291,54 155 678,68 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 262 536,36 -150 221,28 112 315,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 32 433,86 10 729,74 43 163,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 749,00 2 380,00 5 129,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 749,00 2 380,00 5 129,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 969,00 2 380,00 3 349,00 

855   Rodzina 2 190 157,57 198 520,00 2 388 677,57 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 120 865,77 198 520,00 2 319 385,77 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 103 747,00 198 520,00 2 302 267,00 

Razem 28 808 771,50 79 903,86 28 888 675,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6822



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 687 000,00 -1 000 000,00 1 687 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 687 000,00 -1 000 000,00 1 687 000,00 

  6092 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 598 088,05 -2 234 618,21 363 469,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 618 088,05 -254 618,21 363 469,84 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

216 425,55 -216 425,55 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

38 192,66 -38 192,66 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 33 904,21 33 904,21 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 904,21 33 904,21 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 33 904,21 33 904,21 

801   Oświata i wychowanie 0,00 115 206,00 115 206,00 
 80104  Przedszkola  0,00 115 206,00 115 206,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 115 206,00 115 206,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 000,00 -858 000,00 1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 000,00 -858 000,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 858 000,00 -858 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

inwestycyjnych 
Razem 14 502 207,05 -3 943 508,00 10 558 699,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6822



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 181 529,61 15 000,00 196 529,61 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 76 000,00 15 000,00 91 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 15 000,00 91 000,00 

600   Transport i łączność 9 131 653,60 436 746,19 9 568 399,79 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 635 300,00 436 746,19 9 072 046,19 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 36 746,19 146 746,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00 400 000,00 914 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 705 249,57 -1 000 000,00 705 249,57 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 705 249,57 -1 000 000,00 705 249,57 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 020 400,00 -1 000 000,00 20 400,00 

750   Administracja publiczna 11 129 503,54 -2 393 822,08 8 735 681,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 216 906,86 -1 980 000,00 7 236 906,86 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 646 024,68 -413 822,08 232 202,60 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 594,60 -4 594,60 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 810,81 -810,81 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 140 792,72 -136 692,72 4 100,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 845,69 -24 125,69 720,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,27 19,95 116,22 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 41 000,00 23 000,00 64 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 900,00 -16 000,00 16 900,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 425,55 -216 425,55 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 192,66 -38 192,66 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 352,00 0,00 110 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 425,00 0,00 38 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 731,91 140,00 9 871,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868,14 -140,00 1 728,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 782 140,00 5 000,00 787 140,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 437 724,00 5 000,00 442 724,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 925,00 35 000,00 139 925,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -30 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 362 856,41 838 096,00 11 200 952,41 
 80101  Szkoły podstawowe 5 155 645,27 500 000,00 5 655 645,27 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 531 311,27 500 000,00 3 031 311,27 
 80104  Przedszkola  4 078 636,73 329 334,00 4 407 970,73 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 261,20 28 261,20 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 35 866,80 35 866,80 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 205 103,00 150 000,00 355 103,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 206,00 115 206,00 
 80195  Pozostała działalność 96 456,00 8 762,00 105 218,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70 252,00 6 249,00 76 501,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 589,00 2 513,00 20 102,00 

851   Ochrona zdrowia 116 000,00 219,00 116 219,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 219,00 114 719,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 219,00 42 919,00 

852   Pomoc społeczna 1 525 877,68 -116 164,54 1 409 713,14 
 85216  Zasiłki stałe 194 979,00 23 127,00 218 106,00 
  3110 Świadczenia społeczne 189 649,00 23 127,00 212 776,00 
 85295  Pozostała działalność 295 670,22 -139 291,54 156 378,68 
  3110 Świadczenia społeczne 284 861,01 -136 756,41 148 104,60 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 061,26 -2 863,52 2 197,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 747,95 128,39 5 876,34 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 693 586,00 -600 000,00 1 093 586,00 
 85395  Pozostała działalność 1 693 586,00 -600 000,00 1 093 586,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 664,00 -600 000,00 73 664,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 169,00 2 380,00 6 549,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 169,00 2 380,00 6 549,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1 769,00 2 380,00 4 149,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 745 934,57 -901 480,00 2 844 454,57 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 204 425,77 198 520,00 2 402 945,77 

  3110 Świadczenia społeczne 1 753 613,76 198 520,00 1 952 133,76 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 333 503,00 -1 100 000,00 233 503,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 -1 100 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 814 778,57 -129 118,52 3 685 660,05 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 824 200,00 8 837,69 1 833 037,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 741 000,00 8 837,69 1 749 837,69 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 697 000,00 -679 571,49 1 017 428,51 
  4260 Zakup energii 404 000,00 179 228,51 583 228,51 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 858 800,00 -858 800,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 115 650,57 541 615,28 657 265,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 203,00 51 372,30 114 575,30 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 984,00 2 984,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 447,57 -984,00 44 463,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 490 242,98 490 242,98 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 623,00 -5 000,00 1 194 623,00 
 92195  Pozostała działalność 44 809,00 -5 000,00 39 809,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 035,48 -5 000,00 15 035,48 

926   Kultura fizyczna 375 975,00 -6 403,50 369 571,50 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 198 655,00 -6 403,50 192 251,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 155,00 -6 403,50 10 751,50 

Razem 47 136 933,55 -3 854 547,45 43 282 386,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6822



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Wydatki bieżące Wydatki jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki inwestycyjne i 

zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 181 529,61 15 000,00 196 529,61 51 229,61 51 229,61 0,00 51 229,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 76 000,00 15 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 15 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 131 653,60 436 746,19 9 568 399,79 1 529 399,79 1 361 399,79 29 600,00 1 331 799,79 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 039 000,00 8 039 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 635 300,00 436 746,19 9 072 046,19 1 033 046,19 1 033 046,19 29 600,00 1 003 446,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 039 000,00 8 039 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 36 746,19 146 746,19 146 746,19 146 746,19 0,00 146 746,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00 400 000,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 000,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 705 249,57 -1 000 000,00 705 249,57 654 849,57 654 849,57 0,00 654 849,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 705 249,57 -1 000 000,00 705 249,57 654 849,57 654 849,57 0,00 654 849,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 020 400,00 -1 000 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 129 503,54 -2 393 822,08 8 735 681,46 7 722 671,03 7 466 439,03 6 086 900,00 1 379 539,03 35 782,00 215 630,00 4 820,00 0,00 0,00 1 013 010,43 1 013 010,43 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 216 906,86 -1 980 000,00 7 236 906,86 6 240 796,43 6 231 796,43 5 217 200,00 1 014 596,43 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 996 110,43 996 110,43 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 646 024,68 -413 822,08 232 202,60 215 302,60 153 070,60 0,00 153 070,60 35 782,00 21 630,00 4 820,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 594,60 -4 594,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 810,81 -810,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 140 792,72 -136 692,72 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 845,69 -24 125,69 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,27 19,95 116,22 116,22 116,22 0,00 116,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 41 000,00 23 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 900,00 -16 000,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 425,55 -216 425,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 192,66 -38 192,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 352,00 0,00 110 352,00 110 352,00 43 832,00 30 037,80 13 794,20 0,00 66 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 425,00 0,00 38 425,00 38 425,00 16 625,00 13 070,40 3 554,60 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 731,91 140,00 9 871,91 9 871,91 9 871,91 9 871,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868,14 -140,00 1 728,14 1 728,14 1 728,14 1 728,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 782 140,00 5 000,00 787 140,00 501 240,00 388 100,00 44 610,00 343 490,00 35 500,00 77 640,00 0,00 0,00 0,00 285 900,00 285 900,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 437 724,00 5 000,00 442 724,00 425 824,00 370 324,00 44 610,00 325 714,00 35 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 925,00 35 000,00 139 925,00 139 925,00 139 925,00 0,00 139 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -30 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 362 856,41 838 096,00 11 200 952,41 11 060 746,41 10 533 819,41 8 410 156,00 2 123 663,41 0,00 462 799,00 64 128,00 0,00 0,00 140 206,00 140 206,00 115 206,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 155 645,27 500 000,00 5 655 645,27 5 655 645,27 5 435 802,27 4 704 463,27 731 339,00 0,00 219 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 531 311,27 500 000,00 3 031 311,27 3 031 311,27 3 031 311,27 3 031 311,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  4 078 636,73 329 334,00 4 407 970,73 4 267 764,73 4 008 769,53 2 881 767,00 1 127 002,53 0,00 194 867,20 64 128,00 0,00 0,00 140 206,00 140 206,00 115 206,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 261,20 28 261,20 28 261,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 261,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 35 866,80 35 866,80 35 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 205 103,00 150 000,00 355 103,00 355 103,00 355 103,00 0,00 355 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 206,00 115 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 206,00 115 206,00 115 206,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 96 456,00 8 762,00 105 218,00 105 218,00 105 218,00 102 428,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 70 252,00 6 249,00 76 501,00 76 501,00 76 501,00 76 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 589,00 2 513,00 20 102,00 20 102,00 20 102,00 20 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 116 000,00 219,00 116 219,00 116 219,00 114 219,00 66 000,00 48 219,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 219,00 114 719,00 114 719,00 112 719,00 66 000,00 46 719,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 219,00 42 919,00 42 919,00 42 919,00 0,00 42 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 525 877,68 -116 164,54 1 409 713,14 1 409 713,14 1 002 934,54 650 744,46 352 190,08 0,00 406 778,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 194 979,00 23 127,00 218 106,00 218 106,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 212 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 189 649,00 23 127,00 212 776,00 212 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 295 670,22 -139 291,54 156 378,68 156 378,68 8 074,08 0,00 8 074,08 0,00 148 304,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 284 861,01 -136 756,41 148 104,60 148 104,60 0,00 0,00 0,00 0,00 148 104,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 061,26 -2 863,52 2 197,74 2 197,74 2 197,74 0,00 2 197,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 747,95 128,39 5 876,34 5 876,34 5 876,34 0,00 5 876,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 693 586,00 -600 000,00 1 093 586,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 093 280,00 1 093 280,00 1 019 616,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 1 693 586,00 -600 000,00 1 093 586,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 093 280,00 1 093 280,00 1 019 616,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 664,00 -600 000,00 73 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 664,00 73 664,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 169,00 2 380,00 6 549,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 4 169,00 2 380,00 6 549,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 769,00 2 380,00 4 149,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 745 934,57 -901 480,00 2 844 454,57 2 610 951,57 658 217,81 511 198,49 147 019,32 0,00 1 952 733,76 0,00 0,00 0,00 233 503,00 233 503,00 213 503,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 204 425,77 198 520,00 2 402 945,77 2 402 945,77 450 512,01 422 710,00 27 802,01 0,00 1 952 433,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 753 613,76 198 520,00 1 952 133,76 1 952 133,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 133,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 333 503,00 -1 100 000,00 233 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 503,00 233 503,00 213 503,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 -1 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 814 778,57 -129 118,52 3 685 660,05 2 812 717,07 2 804 189,07 0,00 2 804 189,07 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 942,98 872 942,98 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 824 200,00 8 837,69 1 833 037,69 1 833 037,69 1 833 037,69 0,00 1 833 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 741 000,00 8 837,69 1 749 837,69 1 749 837,69 1 749 837,69 0,00 1 749 837,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 697 000,00 -679 571,49 1 017 428,51 689 728,51 689 728,51 0,00 689 728,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 700,00 327 700,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 404 000,00 179 228,51 583 228,51 583 228,51 583 228,51 0,00 583 228,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

858 800,00 -858 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6822



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Wydatki bieżące Wydatki jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki inwestycyjne i 

zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

 90095  Pozostała działalność 115 650,57 541 615,28 657 265,85 167 022,87 167 022,87 0,00 167 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 242,98 490 242,98 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 203,00 51 372,30 114 575,30 114 575,30 114 575,30 0,00 114 575,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 984,00 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 447,57 -984,00 44 463,57 44 463,57 44 463,57 0,00 44 463,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 490 242,98 490 242,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 242,98 490 242,98 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 623,00 -5 000,00 1 194 623,00 1 194 623,00 218 623,00 28 500,00 190 123,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 44 809,00 -5 000,00 39 809,00 39 809,00 39 809,00 0,00 39 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 035,48 -5 000,00 15 035,48 15 035,48 15 035,48 0,00 15 035,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 375 975,00 -6 403,50 369 571,50 369 571,50 194 571,50 5 000,00 189 571,50 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 198 655,00 -6 403,50 192 251,50 192 251,50 17 251,50 5 000,00 12 251,50 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 155,00 -6 403,50 10 751,50 10 751,50 10 751,50 0,00 10 751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 47 136 933,55 -3 854 547,45 43 282 386,10 31 408 843,69 25 841 763,33 15 862 746,75 9 979 016,58 1 398 810,00 3 199 322,36 68 948,00 0,00 900 000,00 11 873 542,41 11 873 542,41 1 348 325,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6822



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 492 653,60 36 746,19 1 529 399,79 
 60016  Drogi publiczne gminne 996 300,00 36 746,19 1 033 046,19 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 36 746,19 146 746,19 

750   Administracja publiczna 7 865 874,90 -143 203,87 7 722 671,03 
 75095  Pozostała działalność 358 506,47 -143 203,87 215 302,60 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 594,60 -4 594,60 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 810,81 -810,81 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 140 792,72 -136 692,72 4 100,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 845,69 -24 125,69 720,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,27 19,95 116,22 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 41 000,00 23 000,00 64 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 352,00 0,00 110 352,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 425,00 0,00 38 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 731,91 140,00 9 871,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868,14 -140,00 1 728,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 240,00 5 000,00 501 240,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 420 824,00 5 000,00 425 824,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 925,00 35 000,00 139 925,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -30 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 337 856,41 722 890,00 11 060 746,41 
 80101  Szkoły podstawowe 5 155 645,27 500 000,00 5 655 645,27 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 531 311,27 500 000,00 3 031 311,27 
 80104  Przedszkola  4 053 636,73 214 128,00 4 267 764,73 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 261,20 28 261,20 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 35 866,80 35 866,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 205 103,00 150 000,00 355 103,00 
 80195  Pozostała działalność 96 456,00 8 762,00 105 218,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70 252,00 6 249,00 76 501,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 589,00 2 513,00 20 102,00 

851   Ochrona zdrowia 116 000,00 219,00 116 219,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 219,00 114 719,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 219,00 42 919,00 

852   Pomoc społeczna 1 525 877,68 -116 164,54 1 409 713,14 
 85216  Zasiłki stałe 194 979,00 23 127,00 218 106,00 
  3110 Świadczenia społeczne 189 649,00 23 127,00 212 776,00 
 85295  Pozostała działalność 295 670,22 -139 291,54 156 378,68 
  3110 Świadczenia społeczne 284 861,01 -136 756,41 148 104,60 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 061,26 -2 863,52 2 197,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 747,95 128,39 5 876,34 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 169,00 2 380,00 6 549,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 169,00 2 380,00 6 549,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1 769,00 2 380,00 4 149,00 

855   Rodzina 2 412 431,57 198 520,00 2 610 951,57 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 204 425,77 198 520,00 2 402 945,77 

  3110 Świadczenia społeczne 1 753 613,76 198 520,00 1 952 133,76 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 573 278,57 239 438,50 2 812 717,07 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 824 200,00 8 837,69 1 833 037,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 741 000,00 8 837,69 1 749 837,69 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 500,00 179 228,51 689 728,51 
  4260 Zakup energii 404 000,00 179 228,51 583 228,51 
 90095  Pozostała działalność 115 650,57 51 372,30 167 022,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 203,00 51 372,30 114 575,30 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 984,00 2 984,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 447,57 -984,00 44 463,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 623,00 -5 000,00 1 194 623,00 
 92195  Pozostała działalność 44 809,00 -5 000,00 39 809,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 035,48 -5 000,00 15 035,48 

926   Kultura fizyczna 375 975,00 -6 403,50 369 571,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 198 655,00 -6 403,50 192 251,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 155,00 -6 403,50 10 751,50 

Razem 30 474 421,91 934 421,78 31 408 843,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6822



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 130 300,00 15 000,00 145 300,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 76 000,00 15 000,00 91 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 15 000,00 91 000,00 

600   Transport i łączność 7 639 000,00 400 000,00 8 039 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 639 000,00 400 000,00 8 039 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00 400 000,00 914 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 050 400,00 -1 000 000,00 50 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 400,00 -1 000 000,00 50 400,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 020 400,00 -1 000 000,00 20 400,00 

750   Administracja publiczna 3 263 628,64 -2 250 618,21 1 013 010,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 976 110,43 -1 980 000,00 996 110,43 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 287 518,21 -270 618,21 16 900,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 900,00 -16 000,00 16 900,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 425,55 -216 425,55 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 192,66 -38 192,66 0,00 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 115 206,00 140 206,00 
 80104  Przedszkola  25 000,00 115 206,00 140 206,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 206,00 115 206,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 693 280,00 -600 000,00 1 093 280,00 
 85395  Pozostała działalność 1 693 280,00 -600 000,00 1 093 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 664,00 -600 000,00 73 664,00 

855   Rodzina 1 333 503,00 -1 100 000,00 233 503,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 333 503,00 -1 100 000,00 233 503,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 -1 100 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 241 500,00 -368 557,02 872 942,98 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 186 500,00 -858 800,00 327 700,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 858 800,00 -858 800,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 490 242,98 490 242,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 490 242,98 490 242,98 

Razem 16 662 511,64 -4 788 969,23 11 873 542,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6822



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 9 056,69 9 056,69 

Razem 4 475 955,00 9 056,69 4 485 011,69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6822



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 200,00 8 837,69 1 833 037,69 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 824 200,00 8 837,69 1 833 037,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 741 000,00 8 837,69 1 749 837,69 

Razem 1 824 200,00 8 837,69 1 833 037,69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6822



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 49 653,92 6 746,19 56 400,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 49 653,92 6 746,19 56 400,11 
  4270 Zakup usług remontowych 49 653,92 6 746,19 56 400,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 900,00 6 355,96 55 255,96 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 900,00 6 355,96 55 255,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 5 002,96 22 002,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 353,00 16 353,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 872,72 -266,85 151 605,87 
 90095  Pozostała działalność 41 400,57 -266,85 41 133,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 953,00 -266,85 25 686,15 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 984,00 984,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 447,57 -984,00 14 463,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 150,86 -6 431,80 47 719,06 
 92195  Pozostała działalność 42 150,86 -6 431,80 35 719,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 226,48 -6 431,80 12 794,68 

926   Kultura fizyczna 20 500,00 -6 403,50 14 096,50 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 500,00 -6 403,50 14 096,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -6 403,50 9 096,50 

Razem 352 077,50 0,00 352 077,50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6822



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 116 000,00 219,00 116 219,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 219,00 114 719,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 219,00 42 919,00 

Razem 116 000,00 219,00 116 219,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6822



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 122 386,48 122 386,48 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 122 386,48 122 386,48 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 88 482,27 88 482,27 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 33 904,21 33 904,21 

852   Pomoc społeczna 553 161,36 -127 094,28 426 067,08 
 85216  Zasiłki stałe 148 849,00 23 127,00 171 976,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 148 849,00 23 127,00 171 976,00 

 85295  Pozostała działalność 262 536,36 -150 221,28 112 315,08 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 262 536,36 -150 221,28 112 315,08 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 749,00 2 380,00 5 129,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 749,00 2 380,00 5 129,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 969,00 2 380,00 3 349,00 

855   Rodzina 2 171 401,57 198 520,00 2 369 921,57 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 103 815,77 198 520,00 2 302 335,77 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 103 747,00 198 520,00 2 302 267,00 

Razem 3 413 689,55 196 192,20 3 609 881,75 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6822



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 153,60 49 653,92 52 807,52 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 49 653,92 49 653,92 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 653,92 49 653,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 352,00 0,00 110 352,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 425,00 0,00 38 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 731,91 140,00 9 871,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868,14 -140,00 1 728,14 

852   Pomoc społeczna 553 161,36 -127 094,28 426 067,08 
 85216  Zasiłki stałe 148 849,00 23 127,00 171 976,00 
  3110 Świadczenia społeczne 148 849,00 23 127,00 171 976,00 
 85295  Pozostała działalność 262 536,36 -150 221,28 112 315,08 
  3110 Świadczenia społeczne 253 063,10 -147 275,76 105 787,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 061,26 -2 945,52 2 115,74 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 749,00 2 380,00 5 129,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 749,00 2 380,00 5 129,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 969,00 2 380,00 3 349,00 

855   Rodzina 2 171 401,57 198 520,00 2 369 921,57 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 103 815,77 198 520,00 2 302 335,77 

  3110 Świadczenia społeczne 1 753 613,76 198 520,00 1 952 133,76 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 72 732,56 72 732,56 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 13 142,20 13 142,20 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 142,20 13 142,20 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 33 904,21 33 904,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 904,21 33 904,21 
 90095  Pozostała działalność 0,00 25 686,15 25 686,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 686,15 25 686,15 

Razem 3 413 689,55 196 192,20 3 609 881,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6822



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 88 482,27 88 482,27 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 88 482,27 88 482,27 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 88 482,27 88 482,27 

852   Pomoc społeczna 290 625,00 23 127,00 313 752,00 
 85216  Zasiłki stałe 148 849,00 23 127,00 171 976,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 148 849,00 23 127,00 171 976,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 749,00 2 380,00 5 129,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 749,00 2 380,00 5 129,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 969,00 2 380,00 3 349,00 

Razem 753 734,80 113 989,27 867 724,07 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6822



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 96,27 19,95 116,22 
 75095  Pozostała działalność 96,27 19,95 116,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 96,27 19,95 116,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 360,00 0,00 58 360,00 
 75495  Pozostała działalność 58 360,00 0,00 58 360,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 58 360,00 0,00 58 360,00 

758   Różne rozliczenia 94 886,00 8 762,00 103 648,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 886,00 8 762,00 103 648,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 94 886,00 8 762,00 103 648,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 200,00 200,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 306,00 
 85395  Pozostała działalność 306,00 0,00 306,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 306,00 0,00 306,00 

Razem 153 648,27 8 981,95 162 630,22 

 
 
Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6822



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 96,27 19,95 116,22 
 75095  Pozostała działalność 96,27 19,95 116,22 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,27 19,95 116,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 360,00 0,00 58 360,00 
 75495  Pozostała działalność 58 360,00 0,00 58 360,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 57 640,00 0,00 57 640,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00 

801   Oświata i wychowanie 94 886,00 8 762,00 103 648,00 
 80195  Pozostała działalność 94 886,00 8 762,00 103 648,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 255,00 0,00 4 255,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70 252,00 6 249,00 76 501,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 589,00 2 513,00 20 102,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 790,00 0,00 2 790,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 200,00 200,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 200,00 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 306,00 
 85395  Pozostała działalność 306,00 0,00 306,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 300,00 0,00 300,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,00 0,00 6,00 

Razem 153 648,27 8 981,95 162 630,22 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6822



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

  6092 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 32 433,86 10 729,74 43 163,60 

 85295  Pozostała działalność 32 433,86 10 729,74 43 163,60 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 32 433,86 10 729,74 43 163,60 

Razem 1 032 433,86 -989 270,26 43 163,60 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 32 433,86 10 729,74 43 163,60 

 85295  Pozostała działalność 32 433,86 10 729,74 43 163,60 

  3110 Świadczenia społeczne 31 797,91 10 519,35 42 317,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 82,00 82,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 635,95 128,39 764,34 

Razem 1 032 433,86 -989 270,26 43 163,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6822



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 27/V/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Kamienica Polska 
w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 858 000,00 -858 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 000,00 -858 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 858 000,00 -858 000,00 0,00 

Razem 9 963 000,00 -2 838 000,00 7 125 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 980 000,00 -1 980 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 858 800,00 -858 800,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 800,00 -858 800,00 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 858 800,00 -858 800,00 0,00 

Razem 9 963 800,00 -2 838 800,00 7 125 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6822


	UCHWAŁA NR 27/V/2024 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 7 Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 8 Zmiany w planie przychodów Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 9 Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 10 Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 11 Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 12 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Zalacznik 13 Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Zalacznik 14 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Zalacznik 15 Zmiany wplanie dochodów iwydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 16 Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Kamienica Polska w 2024 roku

		2024-10-11T06:23:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




